Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2018                                                                                № 249

Об определении уполномоченного органа по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на
основании Устава сельского поселения Сингапай:

 1. Определить отдел финансов и экономики администрации сельского
поселения Сингапай уполномоченным органом по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд  в муниципальном
образовании сельское поселение Сингапай.

2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения               В.Ю. Куликов

		2022-10-17T10:23:42+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"